[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ    ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018 г.   № 907
г. Красноуфимск

	Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии со статьей 39.3, 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, со статьей 22, 25, 26 Закона Свердловской области от 07.07.2004 года  № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 22.07.2015 N 648-ПП "О реализации статьи 25 Закона Свердловской области от 07 июля 2004 года N 18-ОЗ "Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области" и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Свердловской области", руководствуясь ст. ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить списки граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности по состоянию на 01.10.2018 г.:
1.1  Список №1 – граждане, имеющие право на внеочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно (приложение №1)
1.2  Список №2 – граждане, имеющие право на первоочередное получение в собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, (приложение № 2)
1.3  Общий список – граждане, имеющие право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно и не подлежащие включению в списки №1 и №2, (приложение № 3)
2. Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ (http://rkruf.ru//).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ В.И. Швалева.

Глава       Муниципального образования

Красноуфимский            округ                                                           О.В. Ряписов